ПЕТРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Решение
от 26.12.2022 № 1903
О внесении изменений в решение Петриковского районного исполнительного комитета от 03.09.2019 года № 1102

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от                4 января 2010 года №108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Петриковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В связи с кадровыми изменениями изложить пункт 1 решения Петриковского районного исполнительного комитета от 03.09.2019 года №1102 «О создании комиссии по противодействию коррупции» в новой редакции:

«1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

	Кохан

Александр Васильевич
	– –
	председатель Петриковского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), председатель комиссии;

	члены комиссии:

	Сенько

Светлана Владимировна
	–
	заместитель председателя райисполкома, заместитель председателя комиссии;

	Бекаревич
Екатерина Валерьевна
	–
	начальник отдела организационно-кадровой работы райисполкома, секретарь комиссии;

	Козинец

Олег Георгиевич
	–
	первый заместитель председателя – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия райисполкома;

	Янченкова

Александра Михайловна
	–
	заместитель председателя райисполкома;

	Дегтяр

Александр Федорович
	–
	заместитель председателя райисполкома;

	Пастухова
Елена Ивановна
	–
	управляющий делами райисполкома;

	Мосийчук

Аркадий Николаевич
	–
	начальник отдела внутренних дел райисполкома;

	Жуковец

Татьяна Васильевна
	–
	начальник отдела экономики райисполкома;

	Вашкевич

Валентина Валерьевна
	–
	начальник финансового отдела райисполкома;

	Братко

Мария Николаевна
	–
	главный бухгалтер райисполкома.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя райисполкома Сенько С.В.
Председатель

                                            А.В.Кохан
Управляющий делами                                                        Е.И.Пастухова